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Hannu Mänty Skarta Group Oyj:n integraatiojohtajaksi

Skarta Group Oyj on nimittänyt Hannu Männyn konsernin uudeksi integraatiojohtajaksi sekä johtoryhmän jäseneksi.

Hannu Mänty on toiminut yrittäjänä ja yritysjohtajana eri tehtävissä 20 vuoden ajan. Hän on InHunt Group Oy:n perustaja ja

on toiminut sen hallituksen puheenjohtajana vuosina 2008–2021 sekä toimitusjohtajana vuosina 2010–2014. Aiemmin hän

on toiminut mm. Dexus Oy -konsernin toimitusjohtajana vuosina 2006–2008 sekä Baltiassa toimivan Oscarrehvid-ketjun

omistajana ja johtajana vuosina 2001–2005. Mänty on koulutukseltaan hallintotieteiden maisteri, koneinsinööri ja

laskentatoimen yo-merkonomi. Hän omistaa 2 020 202 Skarta Group Oyj:n osaketta.

”Skarta on toteuttanut kuluvan vuoden aikana merkittäviä yritysjärjestelyitä ja niitä voidaan yhtiön strategian mukaisesti

toteuttaa jatkossakin. Skartan yrittäjien yhteenliittymän laajentuessa meidän on panostettava myös toimintojen

integrointiin sekä organisaatiorakenteen kehittämiseen optimaalisten käytäntöjen omaksumiseksi. Hannun osaaminen

tukee Skartaa erinomaisesti sen kasvustrategian toteuttamisessa”, Skarta Group Oyj:n toimitusjohtaja Tuomas Hirvonen

kommentoi.

Yhteyshenkilöt

Tuomas Hirvonen, toimitusjohtaja, Skarta Group Oyj, +358 (0)50 368 6866, tuomas.hirvonen@skarta.fi

Tietoja julkaisijasta Skarta Group Oyj

Skarta on puhtaan tulevaisuuden rakentaja, jolla on vuosikymmenien kokemus vaativista rakennushankkeista.

Strategiamme pohjautuu vahvaan erikoisrakentamisosaamiseen ja tavoitteenamme on laajentaa toimintaamme

tuulivoiman, aurinkoenergian ja vetyratkaisujen arvoketjussa kohti puhtaan energian kokonaishankkeita, joissa näemme

erinomaisia kasvumahdollisuuksia. Skartan pääkonttori sijaitsee Oulussa ja sillä on yli 180 työntekijää eri toimipisteissä

Suomessa ja Ruotsissa.

Skarta Group Oyj:n Hyväksyttynä Neuvonantajana toimii Augment Partners AB, info@augment.se, puh. +46 8 604 22 55
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